

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保洋子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	4	4	5	政務活動費(第1四半期)	480,000													480,000
1	4	3	14	生命尊重ニュース年間購読料(令和4年度分前払金)							3,000						3,000	477,000
2	4	3	29	PCセキュリティソフト購入費(令和4年度分前払金)									3,293				3,293	473,707
3	4	4	13	会派共用費概算払い									30,000				30,000	443,707
4	4	4	25	4月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	440,407
5	4	4	26	スタイルプロアラレット、スタイルクリナー使用料									446				446	439,961
6	4	4	28	4月分 公明新聞							1,887						1,887	438,074
7	4	4	27	ネット通信34号 運送代			6,325										6,325	431,749
8-1	4	4	4	4月分 ケーブルテレビ料金									544				544	431,205
8-2	4	4	4	4月分 インターネット利用料金									1,197				1,197	430,008
8-3	4	4	4	4月分 ケーブル電話料金									562				562	429,446
9	4	4	26	4月分 ガス料金									5,425				5,425	424,021
10	4	5	2	日本経済新聞購読料 4月分							4,000						4,000	420,021
11	4	5	2	4月分北国新聞朝刊・アクトス購読料							5,200						5,200	414,821
12	4	5	18	金沢レイズ経政会 5月意見交換会費						5,000							5,000	409,821
13	4	5	25	5月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	406,521
14	4	5	9	4月作業料金 定形封入作業一式			28,528										28,528	377,993
15	4	5	20	ネット通信34号 郵送代			214,826										214,826	163,167
16	4	4	26	4月分 電気料金									4,188				4,188	158,979
17	4	5	27	スタイルプロアラレット、スタイルクリナー使用料									446				446	158,533
18	4	5	27	5月分 公明新聞							1,887						1,887	156,646
19	4	5	29	ガソリン代											2,772		2,772	153,874
20-1	4	5	2	5月分 ケーブルテレビ料金									544				544	153,330
20-2	4	5	2	5月分 インターネット利用料金									1,172				1,172	152,158
20-3	4	5	2	5月分 ケーブル電話料金									578				578	151,580
21	4	5	27	ガソリン代											2,640		2,640	148,940
22	4	5	26	5月分 ガス料金									3,393				3,393	145,547
23	4	6	2	5月分北国新聞朝刊・アクトス購読料							5,200						5,200	140,347
24	4	6	2	日本経済新聞購読料 5月分							4,000						4,000	136,347
25	4	5	25	4月分 携帯電話料金											6,046		6,046	130,301
26	4	6	27	6月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	127,001
27	4	6	28	6月分 公明新聞							1,887						1,887	125,114
28	4	6	28	ガソリン代											3,306		3,306	121,808
29	4	6	29	週刊保健衛生ニュース購読料							31,500						31,500	90,308
30	4	5	27	5月分 電気料金									3,876				3,876	86,432
31-1	4	6	2	6月分 ケーブルテレビ料金									544				544	85,888
31-2	4	6	2	6月分 インターネット利用料金									1,192				1,192	84,696
31-3	4	6	2	6月分 ケーブル電話料金									524				524	84,172
32	4	5	17	5/20(東京)全国女性議員政策研究会 研修会		27,740											27,740	56,432
33	4	5	20	タクシー代 全国女性議員政策研究会 参加のため		1,620											1,620	54,812
34	4	5	20	タクシー代 全国女性議員政策研究会 参加のため		2,020											2,020	52,792
35	4	6	27	第2四半期 政務活動費	480,000								1,496				1,496	532,792
36	4	6	27	6月分 ガス料金											8,556		8,556	522,740
37	4	7	4	6月分北国新聞朝刊・アクトス購読料							5,200						5,200	517,540
38	4	7	4	日本経済新聞購読料 6月分							4,000						4,000	513,540
39	4	6	28	6月分 電気料金									3,502				3,502	510,038
40	4	7	21	女性展望年間購読料							4,200						4,200	505,838
41	4	7	26	7月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	502,538
42	4	7	25	令和4年度 いしかわ福祉水泳協会年会		2,000											2,000	500,538
43	4	7	29	7月分 公明新聞							1,887						1,887	498,651

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保 洋子

令和4年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	残高
	年	月	日																
44	4	8	1	ガソリン代													2,500	2,500	496,151
45-1	4	7	4	7月分 ケーブルテレビ料金											544			544	495,607
45-2	4	7	4	7月分 インターネット利用料金											1,197			1,197	494,410
45-3	4	7	4	7月分 ケーブル電話料金											486			486	493,924
45-4	4	7	4	NHK受信料											7,372			7,372	486,552
46	4	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和4年度 年会費		5,000												5,000	481,552
47	4	8	2	7月分北國新聞朝刊・アクタス購読料									5,200					5,200	476,352
48	4	8	2	日本経済新聞購読料 7月分									4,000					4,000	472,352
49	4	7	26	7月分 ガス料金											1,091			1,091	471,261
50	4	7	27	7月分 電気料金											5,425			5,425	465,836
51	4	8	26	8月分 北陸中日新聞朝刊購読料									2,900					2,900	462,936
52	4	8	29	8月分 公明新聞									1,887					1,887	461,049
53	4	8	30	ガソリン代													2,574	2,574	458,475
54	4	7	25	6月分 携帯電話料金													4,593	4,593	453,882
55-1	4	8	2	8月分 ケーブルテレビ料金											544			544	453,338
55-2	4	8	2	8月分 インターネット利用料金											1,197			1,197	452,141
55-3	4	8	2	8月分 ケーブル電話料金											553			553	451,588
56	4	9	2	8月分北國新聞朝刊・アクタス購読料									4,760					4,760	446,828
57	4	9	2	日本経済新聞購読料 8月分									3,600					3,600	443,228
58	4	8	26	8月分 ガス料金											570			570	442,658
59	4	8	25	7月分 携帯電話料金													4,905	4,905	437,753
60	4	8	12	北海道視察 8/24~26 旅費		131,510												131,510	306,243
61	4	8	24	視察先手土産代		2,419												2,419	303,824
62	4	8	24	高遠道路札幌北第1(均一区間)		105												105	303,719
63	4	8	24	高遠道路 輪厚スマート-札幌南-均一区		203												203	303,516
64	4	8	26	宿泊費		10,640												10,640	292,876
65	4	8	26	レンタカー代		8,000												8,000	284,876
66	4	9	26	9月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300					3,300	281,576
67	4	9	6	葉書 @63×200枚				12,600										12,600	268,976
68	4	8	29	8月分 電気料金											7,254			7,254	261,722
69	4	9	21	9月セミナー費						5,000								5,000	256,722
70	4	9	28	金沢住宅明細図									20,908					20,908	235,814
71	4	9	29	9月分 公明新聞									1,887					1,887	233,927
72	4	9	30	ガソリン代													1,000	1,000	232,927
73-1	4	9	2	9月分 ケーブルテレビ料金											544			544	232,383
73-2	4	9	2	9月分 インターネット利用料金											1,197			1,197	231,186
73-3	4	9	2	9月分 ケーブル電話料金											495			495	230,691
74	4	9	26	8月分 携帯電話料金													6,310	6,310	224,381
75	4	9	26	9月分 ガス料金											575			575	223,806
76	4	10	3	9月分北國新聞朝刊・アクタス購読料									5,200					5,200	218,606
77	4	10	3	日本経済新聞購読料 9月分									4,000					4,000	214,606
78	4	10	16	ガソリン代													2,112	2,112	212,494
79	4	10	5	駐専料金 南砺市開発協議会出席							600							600	211,894
80	4	10	25	10月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300					3,300	208,594
81	4	9	27	9月分 電気料金											5,642			5,642	202,952
82	4	10	27	10月分 公明新聞									1,887					1,887	201,065
83-1	4	10	3	10月分 ケーブルテレビ料金											544			544	200,521
83-2	4	10	3	10月分 インターネット利用料金											1,189			1,189	199,332
83-3	4	10	3	10月分 ケーブル電話料金											512			512	198,820
84-1	4	10	13	10/19~20 全国市議会議長会 長野出張旅費		24,010												24,010	174,810
84-2	4	10	19	10/19 長野駅→篠ノ井駅		200												200	174,610
84-3	4	10	20	10/20 篠ノ井駅→長野駅		200												200	174,410
85-1	4	11	2	全国市議会議長会研究フォーラム 参加		9,000												9,000	165,410

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保洋子

(単位:円)

領収書番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費	
85-2	4	11	2	全国市議会議長会研究フォーラム 宿泊		9,000											9,000	156,410
86	4	9	19	東京視察 8/20~21 旅費		63,790											63,790	92,620
87	4	9	20	東京行政視察タクシー代 赤坂エクセル東急ホテル→中央合同庁舎8号館		370											370	92,250
88	4	9	20	東京行政視察タクシー代 羽田空港→赤坂エクセル東急ホテル		3,300											3,300	88,950
89	4	9	20	高遠道路代 金沢西→小松		395											395	88,555
90	4	9	21	東京行政視察タクシー代 衆議院第1議員会館→羽田空港		4,095											4,095	84,460
91	4	9	21	東京行政視察タクシー代 赤坂エクセル東急ホテル→衆議院第1議員会館		330											330	84,130
92	4	9	20	東京行政視察タクシー代 国土交通省→赤坂エクセル東急ホテル		490											490	83,640
93	4	9	21	駐車料金 東京行政視察		500											500	83,140
	4	10	5	政務活動費(第3四半期分)	480,000													563,140
95	4	10	25	9月分 携帯電話料金												4,549	4,549	558,591
96	4	10	26	10月分 ガス料金									769				769	557,822
97	4	10	27	10月分 電気料金									5,808				5,808	552,214
98-1	4	11	2	11月分 ケーブルテレビ料金									544				544	551,670
98-2	4	11	2	11月分 インターネット利用料金									1,197				1,197	550,473
98-3	4	11	2	11月分 ケーブル電話料金									500				500	549,973
99	4	11	2	10月分北國新聞朝夕刊・アクトス購読料							5,200						5,200	544,773
100	4	11	2	日本経済新聞購読料 10月分							4,000						4,000	540,773
101	4	11	25	11月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	537,473
102	4	11	28	11月分 公明新聞							1,887						1,887	535,586
103	4	12	1	ガソリン代											1,500		1,500	534,086
104-1	4	11	11	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研究会意見交換交流会会費												5,000	5,000	529,086
104-2	4	11	11	バス代 金沢駅→香林坊		200											200	528,886
104-3	4	11	11	タクシー代 香林坊→自宅		860											860	528,026
105	4	11	4	11/4 JKK ナカ視察会参加費												3,500	3,500	524,526
106	4	11	25	10月分 携帯電話料金												4,272	4,272	520,254
107	4	11	28	11月分 ガス料金									2,257				2,257	517,997
108	4	12	2	11月分北國新聞朝夕刊・アクトス購読料							5,200						5,200	512,797
109	4	12	2	日本経済新聞購読料 11月分							4,000						4,000	508,797
110	4	12	14	石川県ビジュアル150年誌代金							16,500						16,500	492,297
111	4	12	21	12月セミナー費												5,000	5,000	487,297
112	4	12	21	ガソリン代											3,131		3,131	484,166
113	4	12	22	12月分 公明新聞							1,887						1,887	482,279
114	4	12	26	12月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	478,979
	5	1	5	政務活動費(第4四半期分)	480,000													958,979
115	4	11	29	11月分 電気料金									4,331				4,331	954,648
116	4	12	26	12月分 ガス料金									6,313				6,313	948,335
117-1	4	12	2	12月分 ケーブルテレビ料金									544				544	947,791
117-2	4	12	2	12月分 インターネット利用料金									1,192				1,192	946,599
117-3	4	12	2	12月分 ケーブル電話料金									514				514	946,085
118	4	12	26	11月分 携帯電話料金											6,387		6,387	939,698
119	5	1	4	12月分北國新聞朝夕刊・アクトス購読料							5,200						5,200	934,498
120	5	1	4	日本経済新聞購読料 12月分							4,000						4,000	930,498
121	4	12	29	ネット通信35号 作成代												149,820	149,820	780,678
122	4	12	29	ネット通信35号 長3封筒作成代												39,600	39,600	741,078
123	4	12	29	ポストイン代												44,880	44,880	696,198
124	5	1	20	ネット通信35号 郵送代												227,114	227,114	469,084
125	4	12	27	ネット通信35号 運送代												6,325	6,325	462,759
126	5	2	27	R4.12月作業料金 定形封入作業一式												25,555	25,555	437,204

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保洋子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
127	5	1	23	プリンターインク代									1,517			1,517	435,687		
128	5	1	25	1月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	432,387		
129	5	1	31	1月分 公明新聞							1,887					1,887	430,500		
130	4	12	28	12月分 電気料金									5,420			5,420	425,080		
131-1	5	1	4	1月分 ケーブルテレビ料金									544			544	424,536		
131-2	5	1	4	1月分 インターネット利用料金									1,197			1,197	423,339		
131-3	5	1	4	1月分 ケーブル電話料金									506			506	422,833		
132	5	2	2	1月分北國新聞朝刊・アクタス購読料							5,200					5,200	417,633		
133	5	2	2	日本経済新聞購読料 1月分							4,000					4,000	413,633		
134	5	1	25	12月分 携帯電話料金											3,160	3,160	410,473		
135	5	1	26	1月分 ガス料金									12,470			12,470	398,003		
136	5	1	30	1月分 電気料金									5,985			5,985	392,018		
137-1	5	2	2	2月分 ケーブルテレビ料金									544			544	391,474		
137-2	5	2	2	2月分 インターネット利用料金									1,192			1,192	390,282		
137-3	5	2	2	2月分 ケーブル電話料金									503			503	389,779		
138	5	2	27	2月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	386,479		
139	5	2	27	2月分 公明新聞							1,887					1,887	384,592		
140	5	2	13	ガソリン代											2,845	2,845	381,747		
141	5	2	27	2月分 ガス料金									9,242			9,242	372,505		
142	5	2	27	1月分 携帯電話料金											3,414	3,414	369,091		
143	5	3	2	2月分北國新聞朝刊・アクタス購読料							5,200					5,200	363,891		
144	5	3	2	日本経済新聞購読料 2月分							4,000					4,000	359,891		
145	5	3	8	ネット通信36号 長3封筒作成代											33,000	33,000	326,891		
146	5	3	27	ネット通信36号 作成代(8000枚)											69,300	69,300	257,591		
147	5	3	7	プリンターインク代											500	500	257,091		
148	5	2	28	2月分 電気料金									4,824			4,824	252,267		
149	5	3	27	3月分 公明新聞							1,887					1,887	250,380		
150	5	3	28	3月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300					3,300	247,080		
151-1	5	3	2	3月分 ケーブルテレビ料金									544			544	246,536		
151-2	5	3	2	3月分 インターネット利用料金									1,192			1,192	245,344		
151-3	5	3	2	3月分 ケーブル電話料金									525			525	244,819		
152	5	3	22	会派共用費概算払分返納金	3,909												248,728		
153	5	3	27	2月分 携帯電話料金											5,824	5,824	242,904		
154	5	3	27	3月分 ガス料金									7,218			7,218	235,686		
155	5	3	30	3月分 電気料金									3,859			3,859	231,827		
156	5			3月分北國新聞朝刊・アクタス購読料(未払金)							5,200					5,200	226,627		
157	5			日本経済新聞購読料 3月分(未払金)							4,000					4,000	222,627		
158	5			3月分 携帯電話料金(未払金)											4,558	4,558	218,069		
159	5	3	27	ホームページサーバー代 1年分											28,800	28,800	189,269		
160	5			ネット通信36号 郵送代(未払金)											163,163	163,163	26,106		
162	5			ガソリン代(未払金)											2,600	2,600	23,506		
163	5			ガソリン代(未払金)											2,656	2,656	20,850		
164	5			ガソリン代(未払金)											2,605	2,605	18,245		

